TELEVIZNY PROGRAM

4. TYZDEN

Sobota 18. 01. 2020

0:10
0:20

1:20
1:50

1:55

2:20

3:00

3:20

4:00

4:30

5:00
7:00

7:35
7:50

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty / Tridentska
omsa

Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

Vztahy (BozZia logika)
V Skole Ducha (Max
Kaspard: Vratit zmysel
slovu laska)

Hodina milosrdenstva

Hudobné pddium (Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu)

Jim Caviezel: Pavol, apostol
Krista

Ruzenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

RuZenec / Radostny
ruzenec.
Loretanske litanie

Kratke spravy

® - Pre deti

8:05 ® Klbko - o sviatostiach (3)

8:30

8:35
9:05
10:05
10:15
10:45

11:00 (2
12:00
12:25

13:00

13:30

14:00
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svatej zeme

Vecerna univerzita
Kratke spravy
Vztahy (Bozia logika)

Preco, otce? (NIKTO SA O

MNA SKUTOCNE
NEZAUJIMA)

Kriz ¢i mec?
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Spojeni oceanom
Vecera u Slovaka (2.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

Akatist

Loretanske litanie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:00
16:40
17:.00
17:30 @
18:35 ®
19:00
20:05
20:30
22:15

22:30
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Generalna audiencia
Nova kvalita Zivota
LUXaren

Dékaz viery: Pater Pio
Klbko - o sviatostiach (3)
fa -TAL

Spravodajsky suhrn
Navrat Don Camilla (2/5)

Kulmenie (Pali Danko: Put
za Jozefom)

Sierra Leona: Odpustenie

Vaticano

Vecera u Slovaka (2.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

& - Nedostupné online




Nedela 19. 01. 2020

0:10
0:25
0:30
1:10
1:20 @
2:15
2:20
3:00
3:20
4:30
5:00
7:00

7:36

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Kriz ¢i mec?
Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva

Moja misia - magazin

RuZenec / Ruzenec svetla.

Biblia
RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00
8:25
8:40
9:00
9:30
10:50

11:15
11:35
12:00
12:25

14:00
15:00
15:20

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o sviatostiach (4)
Slovo v obraze (Evanijelisti)
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Svata omSa z Bratislavy

Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(5/5) / DuSe ohna

Eucharistické zazraky
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

V Samarii pri studni / Rok
BoZieho slova je vyzva pre
Slovensko

fa -TAL
Hodina milosrdenstva

Svedectvo

) - Skryté titulky

15:30
16:05
16:40
18:35 ®
19:00
19:25

20:05
20:30

21:00
21:45 @
22:45

23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Z javora

Navrat Don Camilla (2/5)
Klbko - o sviatostiach (4)

Katechéza

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn

Quo vadis / Vykvitni v
pravde

Medzi nebom a zemou
Kriz ¢i mec?

Jeden na jedného / Zijeme
v bezpecnom svete?

Vecerna univerzita

& - Nedostupné online
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Pondelok 20. 01. 2020

0:10
0:25
1:25
2:00
2:30
3:00
3:20

4:20
4:30

5:00
7:00

7:38

7:45

8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (Preco je
dobré nezit' vieru sém)
V Skole Ducha

Z javora

Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Tridentska
omsa)

Svedectvo

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Remetské Hamre)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Brat FrantiSek (Si
jedinecny)

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

9:40

10:10
10:40
11:00

12:00
12:25

13:00
13:08

13:30

13:55

14:45
15:00
15:20
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis (Vykvitni v
pravde)

Z pramena

Katechéza

Moja misia - magazin
(Tanzania - Sme statoc¢nf)
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Evanjelisti

Kulmenie (Pali Danko: Put
za Jozefom)

Iba Skola (Gymnazium bl.
Pavla Petra Gojdica)

Vecerna univerzita (Stepan
Smolen: Bud, kde si)

Voda je Zivot

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

V Skole Ducha

) - Skryté titulky

16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:15

20:30

22:00

22:30 (2)
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Doma je doma / Svata
AlZzbeta otvara brany

Brat FrantiSek (Si
jedinecny)

Z pramena

RuZenec / RuZenec svetla.
Kratke spravy

Preco, otce? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

V Samarii pri studni /
Krestan a emdécie

Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(5/5) / DuSe ohna
Sierra Leona: Odpustenie
Peter medzi nami

vKontexte (Juraj Vittek:
Telo, dusa, duch,
rovnocennost’
nabozenstiev?)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 21. 01. 2020

0:10
0:20

1:20
1:25
2:05
2:15

3:00
3:20

4:10
4:30

5:00
7:00

7:45

8:10
8:20 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
(Tanzania - Sme statocni)
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Quo vadis (Vykvitni v
pravde)

Hodina milosrdenstva

Velerna univerzita (Stepan
Smolen: Bud, kde si)

Voda je Zivot

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svedectvo

Dobrodruzstva
chrobacikov (1)

® - Pre deti

9:00

9:55
10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
13:00
13:30

14:10

14:30
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Fundamenty (Tridentska
omsa)

Svedectvo
Kratke spravy
Z pramena
Vaticano

Doma je doma / Svata
AlZbeta otvara brany

Anjel Pana
RuZenec / Ruzenec svetla.
Z javora

Hudobné pédium / Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu

Jim Caviezel: Pavol, apostol
Krista

LUXaren
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

16:30
17:00
17:30

18:35 ®

19:05
19:25

20:05
20:25

20:55
21:15
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Si jedna z nas
Peter medzi nami

Doma je doma/
Minimalizmus a
krestanstvo

Dobrodruzstva
chrobacikov (1)

Z pramena

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

vKontexte / Martin
Kramara: Nedela BoZieho
Slova

Gréckokatolicky magazin
Vatikansky tajny archiv
Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Vztahy (BoZia logika)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 22. 01. 2020

0:10
0:20

1:20

2:00
2:20
3:00
3:20
4:00
4:30

5:00
7:00

7:45

8:20 ®

8:50

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Svata
AlZbeta otvara brany

Hudobné pédium / Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu

Jim Caviezel: Pavol, apostol
Krista

vKontexte / Martin
Kramara: Nedela BoZieho
Slova

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
7 Kosic.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Dobrodruzstva
chrobacikov (2)

Preco, otce? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

Kratke spravy

® - Pre deti

9:15
10:20
11:00

12:00
12:25

13:00
14:00

14:30
15:00
15:20
15:30
16:05
16:30

17:00 ®
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Si jedna z nas
Doma je doma /

Minimalizmus a
krestanstvo

Anjel Pana

RuzZenec / Radostny
ruzenec.

Vatikansky tajny archiv
vKontexte / Martin

Kramara: Nedela Bozieho
Slova

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd
Eucharistické zazraky
Pozehnany tvoj lud v
Egypte

Klbko - o sviatostiach (4)

Doma je doma / Mat’
odvazne srdce

) - Skryté titulky

18:35 ® Dobrodruzstva

19:05
19:25

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:00
22:05
22:45
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

chrobacikov (2)
Z pramena

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Druhy vatikansky koncil
(1/3) / Cirkev v pohybe

Jeden na jedného /
Papezské a spovedné
tajomstvo

Peter medzi nami
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo
Katechéza
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 23. 01. 2020

0:10
0:20

1:20

3:00
3:20
3:25
4:05
4:30

4:55
7:00

7:45
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Minimalizmus a
krestanstvo

V Samarii pri studni /
Krestan a emdécie
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec / Ruzenec svetla.

Prehlad katolickych
periodik
Dobrodruzstva
chrobacikov (3)

) Pozehnany tvoj lud v

Egypte
Quo vadis (Vykvitni v
pravde)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35
11:00

12:00
12:25

13:00
13:05
13:45
13:55
14:40

15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
Peter medzi nami

Doma je doma / Mat’
odvazne srdce

Anjel Pana

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Vecera u Slovaka (3.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

) - Skryté titulky

17:00
17:15

17:30

18:35 ®

19:05

19:25

20:05
20:20
21:10

22:10

22:25
22:35
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Spolu (Lekar)

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Sluzit' tym,
ktori sldzia Il.

Dobrodruzstva
chrobacikov (3)

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Kratke spravy
Adoracia

Polténklub
(MADAMEBUJNA)

Jeden na jedného /
Papezské a spovedné
tajomstvo

Slovo v obraze / Evanjelisti
Katechéza

Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 24. 01. 2020

0:10
0:20

1:20

2:10
2:15
2:20

3:00
3:20
4:00
4:07
4:30

5:05

7:00

7:45

8:10
8:20 ®

8:55
9:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Mat
odvazne srdce

Velerna univerzita (Stepan
Smolen: Bud, kde si)

Voda je Zivot
Svedectvo

Vecera u Slovaka (3.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Slovo v obraze / Evanjelisti
Eucharistické zazraky

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi%a (1)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Pozvanka

Dobrodruzstva
chrobacikov (4)

Gréckokatolicky magazin

Slovo v obraze / Evanjelisti

® - Pre deti

9:25
9:40
10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:55

14:25

14:40

15:00
15:20
15:30
16:05
16:25
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami
Spolu (Lekar)
Kratke spravy

Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma / Sluzit' tym,
ktori sluzia Il.

Anjel Pana

RuZenec / Ruzenec svetla.

Druhy vatikansky koncil
(1/3) / Cirkev v pohybe

Quo vadis (Vykvitni v
pravde)

Jeden na jedného /
Papezské a spovedné
tajomstvo

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
Godzone magazin

Prehlad katolickych
periodik

) - Skryté titulky

17:00

17:15

17:30
18:00 (12
18:35 ®

19:05

19:25

20:05
20:15

20:30

21:30
22:00
22:30
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Karl May)

Preco, otce? / JE NEBO LEN
PRE VERIACICH?

Moja misia - magazin
Sierra Leona - JeZi$ na ulici
Dobrodruzstva
chrobacikov (4)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

FrantiSek Salesky - Podelit’
sa s laskou

Z javora

LUXaren

Si jedna z nas

Katechéza

Vecera u Slovaka (3.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Z pramena

Verzia: 2020_4 - 06.11.2025 09:20:20

& - Nedostupné online
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